Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Seconda Manche 23/04/2017 17:30 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:53:39 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 49.935 +0.105 17:58:47.160
(1) Cesari Andrea JR 7 49.890 +0.060 17:59:37.050
1 46.025 +1.638 17:54:29.211 8 49.998 +0.168 18:00:27.048
2 45.413 +1.026 17:55:14.624 9 51.713 +1.883 18:01:18.761
3 45.782 +1.395  17:56:00.406 10 18:02:08.591
4 45.016 +0.629 17:56:45.422 11 50.146 +0.316 18:02:58.737
5 44.643 +0.256 17:57:30.065 12 51.071 +1.241 18:03:49.808
6 44.496 +0.109 17:58:14.561
7 44.891 +0.504 17:58:59.452 (108) Arrighi Maurizio
8 17:59:43.839 1 53.965 +4.268 17:54:37.683
9 45.084 +0.697 18:00:28.923 2 50.138 +0.441 17:55:27.821
10 45.964 +1.577 18:01:14.887 3 49.944 +0.247 17:56:17.765
1 44.723 +0.336 18:01:59.610 4 50.165 +0.468 17:57:07.930
12 45.230 +0.843 18:02:44.840 5 49.942 +0.245 17:57:57.872
13 45.961 +1.574 18:03:30.801 6 50.341 +0.644 17:58:48.213
7 17:59:37.910
(25) Mastronardi Simone 8 50.875 +1.178 18:00:28.785
1 46.916 +2.423 17:54:30.147 9 51.587 +1.890 18:01:20.372
2 45.584 +1.091 17:55:15.731 10 50.261 +0.564 18:02:10.633
3 45.224 +0.731 17:56:00.955 1 50.465 +0.768 18:03:01.098
4 45.274 +0.781 17:56:46.229 12 51.443 +1.746 18:03:52.541
5 45.247 +0.754 17:57:31.476
6 44.760 +0.267 17:58:16.236 (100) Agnelli Luca
7 44.797 +0.304 17:59:01.033 1 53.886 +3.664 17:54:37.480
8 44.935 +0.442 17:59:45.968 2 52.866 +2.644 17:55:30.346
9 45.478 +0.985 18:00:31.446 3 50.726 +0.504 17:56:21.072
10 45.885 +1.392 18:01:17.331 4 17:57:11.294
11 44.966 +0.473 18:02:02.297 5 50.471 +0.249 17:58:01.765
12 18:02:46.790 6 50.942 +0.720 17:58:52.707
13 45.394 +0.901 18:03:32.184 7 51.124 +0.902 17:59:43.831
8 53.271 +3.049 18:00:37.102
(114) Fulgeri Christopher 9 51.933 +1.711 18:01:29.035
1 48.390 +1.721 17:54:31.803 10 51.361 +1.139 18:02:20.396
2 47.381 +0.712 17:55:19.184 11 53.638 +3.416 18:03:14.034
3 46.943 +0.274 17:56:06.127 12 52.497 +2.275 18:04:06.531
4 17:56:52.796
5 46.987 +0.318 17:57:39.783
6 46.801 +0.132 17:58:26.584
7 46.795 +0.126 17:59:13.379
8 47.099 +0.430 18:00:00.478
9 47.510 +0.841 18:00:47.988
10 47.477 +0.808 18:01:35.465
1 46.969 +0.300 18:02:22.434
12 48.021 +1.352 18:03:10.455
13 47.820 +1.151 18:03:58.275
(17) Galizzi Paolo
1 51.556 +4.741 17:54:35.433
2 49.881 +3.066 17:55:25.314
3 50.647 +3.832 17:56:15.961
4 47.989 +1.174 17:57:03.950
5 47.422 +0.607 17:57:51.372
6 47.134 +0.319 17:58:38.506
7 17:59:25.321
8 53.904 +7.089 18:00:19.225
9 46.998 +0.183 18:01:06.223
10 47.840 +1.025 18:01:54.063
1 48.118 +1.303 18:02:42.181
12 51.775 +4.960 18:03:33.956
(85) Delbono Matteo
1 51.389 +1.559 17:54:35.065
2 49.871 +0.041 17:55:24.936
3 51.055 +1.225 17:56:15.991
4 50.895 +1.065 17:57:06.886
5 50.339 +0.509 17:57:57.225
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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